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Link do produktu: https://akumulatory-online.eu/akumulator-varta-105ah-950a-agm-a4-p-179.html

Opis produktu

Akumulator Varta 105Ah 950A AGM A4

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model
Pojemnos¢ [Ah]
Prad rozruchu [A]
Polaryzacja
Uwagi
Mocowanie
Dtugos¢ [mm]
Szerokos$¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

1 070,00 zt
Dostepny

605 901 095

A4
4016987144534
H15

105

950

P+

biegun standardowy
B13

394

175

190

Akumulator z serii Varta Silver Dynamic o pojemnosci 105 Ah. Jego prad rozruchu to 950A. Varta Silver Dynamic to seria
przeznaczona do samochodéw o zwiekszonym zapotrzebowaniu na energie. Akumulator zostat wyprodukowany z
wykorzystaniem nowoczesnej technologii PowerFrame®.

Varta Silver Dynamic - zalety

e Akumulatory tej firmy sg czesto instalowane w nowych samochodach, poniewaz spetniaja wszystkie normy

producentéw (OE)

¢ Do 15% wieksza moc rozruchu w poréwnaniu z serig Blue

e Ekologiczny proces produkcji

* Opatentowana technologia PowerFrame® gwarantuje statg wysokg moc rozruchowg i podwyzszong odpornosé

akumulatora na korozje

e 2-letnia gwarancja producenta

Technologia PowerFrame®
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Opatentowana przez firme VARTA technologia PowerFrame® pozwala na znaczng poprawe najwazniejszych parametréw
technicznych akumulatora, jednoczesnie korzystnie wptywajgc na jego trwatos¢. Ulepszona kratka akumulatora gwarantuje
ponad 60% lepszy przeptyw tadunku elektrycznego. Co wiecej jest przy tym niemal 3 razy bardziej odporna na korozje niz
tradycyjne rozwigzania. Akumulator wykonany w tej technologii zapewnia doskonate parametry uzytkowe przez caty okres
eksploatacji.
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